



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2016 № 532

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 677 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)»

В целях развития транспортной системы Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 677 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)» (далее – Государственная программа):

в паспорте Государственной программы:

в примечании со знаком сноски «\*» сумму «15 284 796,921» заменить суммой «15 856 958,921»;

в тексте Государственной программы:

в абзаце пятом раздела 6 «Ресурсное обеспечение Государственной программы» сумму «15 284 796,921» заменить суммой «15 856 958,921»;

в подпрограмме «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в Самарской области» Государственной программы (далее – Подпрограмма):

в паспорте Подпрограммы:

в примечании со знаком сноски «\*» сумму «7 366 526,306» заменить суммой «7 938 688,306»;

в приложении 1 к Подпрограмме:

примечание со знаком сноски «4» изложить в следующей редакции:

«<sup>4</sup> Данное положение в части, превышающей 3 216 171,295 тыс. рублей, предусматривается отдельным постановлением Правительства Самарской области. Объем финансирования сформирован в том числе за счет планируемых к поступлению средств из федерального бюджета в сумме 1 011 481,897 тыс. рублей.»;

в приложении 2 к Подпрограмме:

в пункте 1.2 в графе «2016<sup>2</sup>» сумму «(930 000<sup>8</sup>)» заменить суммой «(930 000)»;

примечание со знаком сноски «5» изложить в следующей редакции:

«<sup>5</sup> Данное положение в части, превышающей 2 021 819,805 тыс. рублей, предусматривается отдельным постановлением Правительства Самарской области.»;

примечание со знаком сноски «8» признать утратившим силу;

примечание со знаком сноски «10» изложить в следующей редакции:

«<sup>10</sup> Данное положение в части, превышающей 1 009 012 тыс. рублей, предусматривается отдельным постановлением Правительства Самарской области.»;

в приложении 7 к Государственной программе:

в разделе «Подпрограмма «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в Самарской области»:

в строке «иные межбюджетные трансферты» в графе «2016» сумму «529 012» заменить суммой «1 101 174», в графе «Всего» сумму «768 536,781» заменить суммой «1 340 186»;

в строке «планируемые к поступлению средства из федерального бюджета» в графе «2016» сумму «1 583 643,897» заменить суммой

«1 011 481,897», в графе «Всего» сумму «8 598 847,575» заменить суммой «8 026 685,575»;

в строке «Всего по государственной программе Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014 – 2025 годы)» в графе «2016» сумму «572 162» исключить, в графе «Всего» сумму «7 535 655,8» заменить суммой «6 963 493,8».

2. Установить, что предусмотренное настоящим постановлением увеличение объема отдельных действующих расходных обязательств Самарской области осуществляется за счет средств областного бюджета, формируемых за счет поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год министерству транспорта и автомобильных дорог Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов